CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

__________

Số: 175/2024/TB-QLRR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

                      TP.HCM, ngày 09 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Loại bỏ cổ phiếu ra khỏi danh sách chứng khoán ký quỹ

Căn cứ:

- Biên bản họp của Hội Đồng Quản Lý Rủi Ro vào ngày 09/09/2024

- Thông báo danh sách bổ sung chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ

của HOSE

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng xin trân trọng thông báo đến Quý khách

hàng về việc loại bỏ cổ phiếu ra khỏi danh sách chứng khoán ký quỹ như sau:

1. Cổ phiếu bị loại ra khỏi danh mục chứng khoán ký quỹ hiện tại:

STT
Mã cổ

phiếu
Tên cổ phiếu

Sàn giao

dịch

1 CMX CTCP Camimex Group HOSE

2 FIT CTCP Tập đoàn F.I.T HOSE

3 KPF CTCP Đầu tư tài sản KOJI HOSE

4 PTB CTCP Phú Tài HOSE

5 SGR CTCP Tổng CTCP Địa ốc Sài Gòn  HOSE

6 TMT CTCP Ô tô TMT HOSE

https://request.base.vn/requests?request=1465254

2. Thời gian áp dụng:

- Từ ngày 10/09/2024: Không được tính làm tài sản đảm bảo.

Trân trọng!

 CTCP CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

PHẠM THỊ THU NHÀN

https://request.base.vn/requests?request=1465254